

GRIBBER HOLDING ApS

Fasanvej 10
2670 Greve

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/01/2019

Kasper Gribskjold
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GRIBBER HOLDING ApS
Fasanvej 10
2670 Greve

CVR-nr: 26424984
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er et finansielt holdingselskab.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 297.185. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2017 - 30. september 2018 og balancen pr. 30. september 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre eksterne omkostninger		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		43.905	-86.046
Bruttoresultat		43.905	-86.046
Resultat af ordinær primær drift		43.905	-86.046
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-6.895	-6.886
Andre finansielle omkostninger		-340.392	-3.750
Ordinært resultat før skat		-303.382	-96.682
Skat af årets resultat	1	6.197	13.292
Årets resultat		-297.185	-83.390
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		43.905	-86.046
Overført resultat		-341.090	2.656
I alt		-297.185	-83.390

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		127.635	83.730
Andre værdipapirer og kapitalandele		49.758	375.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		177.393	458.730
Anlægsaktiver i alt		177.393	458.730
Aktiver i alt		177.393	458.730

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		127.634	83.729
Overført resultat		-635.576	-294.486
Egenkapital i alt		-382.942	-85.757
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		139.115	165.737
Skyldig selskabsskat		27.320	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		393.900	378.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		560.335	544.487
Gældsforpligtelser i alt		560.335	544.487
Passiver i alt		177.393	458.730

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	-6.197	-13.292
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-6.197</u>	<u>-13.292</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Gribber Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0